АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2010                                                                              № 158
Об определении мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе на розлив  и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе
На основании статьи 7 Закона Краснодарского края от 25 июля 2007 года N 1290-КЗ "Об установлении ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции, пива и напитков, изготавливаемых на его основе, тонизирующих слабоалкогольных и безалкогольных напитков,  п о с т а н о в л я ю:

1.Определить на территории Архангельского сельского поселения Тихорецкого района места общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе (перечень прилагается).

2.Специалисту Администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Г.И. Макаренко обнародовать данное постановление в установленном порядке

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

А. В. Волокитина.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Архангельского сельского

поселения
Тихорецкого района

 В.В.Трифонов

                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                      УТВЕРЖДЕН

   Постановлением администрации         Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

                                                                      от 28.07.2010 № 158
ПЕРЕЧЕНЬ

мест общественного питания, в которых не разрешаются розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе
	№
п\п
	Наименование места общественного питания

	Адрес местонахождения

	1.
	Кафе «Кубаночка»
	ст. Архангельская,

ул. Первомайская, 68

Специалист
администрации Архангельского
сельского поселения Тихорецкого района
 И.А.Шлыкова